

Na co dzień mało kto przyciąga wagę do tego, jak sprawny jest zamek w drzwiach mieszkania czy domu. Jednak w momencie, gdy zamek odmawia posłuszeństwa, wielu z nas popada w panikę, nie wiedząc co zrobić – czy naprawiać, czy wymieniać zamek? **Aby odpowiedzieć na to pytanie prawidłowo, warto wezwać pogotowie ślusarskie w Zabrzu i zasięgnąć po radę u profesjonalnego ślusarza.**

Często okazuje się, że zamek jest zepsuty ze względu na wieloletnią eksploatację. Wówczas najlepszym rozwiązaniem, które zapewni najwyższy poziom bezpieczeństwa, będzie wymiana na nowy model. **Nie zalecamy naprawy zamków wyeksploatowanych – taka usługa jest całkowicie nierentowna** . Jednak czasami zdarza się, że naprawa zamków jest dobrym rozwiązaniem – tylko profesjonalista będzie w stanie to ocenić. Gdzie znaleźć dobrego ślusarza w Zabrzu? U nas - wystarczy zadzwonić na naszą infolinię i umówić wizytę w dogodnym dla siebie terminie.

Naprawa zamków to usługa, która wymaga sporej wiedzy. Ślusarz przede wszystkim powinien prawidłowo zdiagnozować problem, aby móc go naprawić – jeżeli diagnoza będzie zła, bardzo łatwo uszkodzić zamek w drzwiach. W przypadku, gdy zamek jest zacięty, klucz złamany czy nie jesteśmy w stanie otworzyć zamka – warto skorzystać z usług ślusarskich w Zabrzu. Nasz pracownik nie tylko wykona awaryjne otwieranie drzwi, aby umożliwić dostanie się do wejścia mieszkania, ale także naprawi problem, likwidując usterkę w przeciągu kilku minut.

Kończąc usługę nasi ślusarze przełożą Państwu kilka rad, w jaki sposób uniknąć awarii zamka – okazuje się, że większości usterek można zapobiec, obchodząc się delikatnie z kluczami (nie rzucając nimi, nie otwierając butelek, puszek etc.) oraz raz na kilka miesięcy stosując standardowy środek konserwujący. **Wystarczy więc kilka drobnych gestów, aby przedłużyć żywotność zamka!**

Usługę naprawy zamków przeprowadzamy na całym terenie Zabrza. Nasi ślusarze dostępni są do dyspozycji Państwa przez całą dobę, błyskawicznie reagując na incydenty zgłoszone poprzez specjalną infolinię. **Pracujemy nieustannie, bez wyjątków – potrzebujący naprawy zamków w święta otrzymają od nas profesjonalną pomoc w momencie jego wystąpienia!**

Siłą naszego pogotowia zamkowego w Zabrzu jest przede wszystkim doświadczenie, skuteczność i wiedza. Przez lata naszej działalności naprawiliśmy setki zamków, które odmawiały posłuszeństwa. **Jesteśmy do Państwa dyspozycji w dzień i w nocy po to, aby cieszyli się Państwo naprawionym zamkiem** . Zapraszamy do skorzystania z naszych usług -
600-777-001

Świadczymy również usługi:

- [Awaryjne otwieranie samochodów Zabrze](#)
- [Awaryjne otwieranie mieszkań Zabrze](#)
- [Montaż i wymiana zamków Zabrze](#)
- [ślusarstwo Zabrze](#)

